
令和 6年 7月 

関係者各位 

香春町役場 建設課   

 

道路工事に伴う交通規制についてのお知らせ 

 

 日頃より、町土木行政に対しまして深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表記の件についてですが、川ノ上～町口線(他１路線)道路舗装補修工事を行いま

す。これに伴い、工事期間中に片側交互通行及び全面通行止めを行う期間があります。

道路を利用される皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をよろしくお

願いいたします。また、詳しい日程等が決定した際には予告看板等でお知らせいたしま

す。通行止めに際しましては、裏面記載の迂回路を利用していただくようご協力よろし

くお願いします。 

 

記 

 

１．工 事 施 工 期 間   令和 ６年   ７月上旬から 

令和 ６年   ９月中旬まで 

              

 

２．時      間   ９：００～１７：００又は終日 

              

 

３．事 業 主 体   香 春 町 役 場  建 設 課 

                 （連絡先 ０９４７－３２－８４０５） 

 

４．施 工 業 者   株式会社 裕建コーポレーション 

                   （連絡先 ０９４７－３２－５９１０）                        

 

５．施 工 箇 所   裏面に記載 

 

 

６．備      考    



位　　置　　図

川ノ上～町口線(他１路線)道路舗装補修工事

工事箇所

県道⇔国道

仮設道

町道⇔国道

迂回路


